様式 １-１

陸前高田商工会

会長　 伊　東　　　孝　　様

〒　　　　　　－

事業所住所：

事 業 所 名 ：

代 表 者 名 ：

担 当 者 名 ：

電 話 番 号 ：

　　令和６年度優良従業員表彰式該当者を、別紙のとおり推薦いたします。

１　表彰区分

　表　彰　対　象

　　５年以上勤続者　 円 名 円

　１０年以上勤続者　 円 名 円

１５年以上勤続者 円 名 円

　２０年以上勤続者　 円 名 円

２５年以上勤続者 円 名 円

　３０年以上勤続者　 円 名 円

３５年以上勤続者 円 名 円

　４０年以上勤続者　 円 名 円

合　　計 名 円

２　代表者等の式典出席の有無

　式　　　典

　　　　参　 加　　　出席者の役職、氏名

　　　　不参加

優良従業員表彰推薦書

10,000

10,000

10,000

13,000

13,000

　負担金単価

令和６年　　　月　　　日

13,000

16,000

16,000

　人　数　 　　合　　計